
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

v zadávacím řízení dle § 27 ZVZ – otevřené řízení 
 
 

„Kanalizace Dašice, místní část Zminný – I. etapa“ 
 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice ‐ Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 

  

2. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se stavební práce spočívající ve výstavbě přečerpávacích stanic a výtlačných řadů v obci 
Zminný  a  tím  vytvoření  předpokladu  pro  odkanalizování  této  obce,  doplněním  gravitační 
kanalizace  ve  II.etapě  výstavby. Výtlačné  řady  budou  napojeny  na  stávající  výtlak  v  Žižíně  a 
odpadní vody budou odváděny do kanalizace v Černé za Bory (dále pak na ČOV Pardubice). 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 8.295.234,‐ Kč bez DPH. 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 27 ZVZ 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
PP‐GROUP.cz s.r.o. 
IČ: 28829913 
sídlo: Pasecká 378, 539 44, Proseč 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nejnižší nabídková cena. 
 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
‐ není relevantní 
 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
bez DPH 

1  Stavoka Kosice, a.s. 
IČ: 25275119 
sídlo: Kosice 130, 503 51, Kosice 

 
10.385.504,01,‐ 



 
 

2  EVT Stavby s.r.o. 
IČ: 25260766 
sídlo: V Zahrádkách 2155/3, Svitavy, 568 02 

 
12.300.000,‐ 

3  PP‐GROUP.cz s.r.o. 
IČ: 28829913 
sídlo: Pasecká 378, 539 44, Proseč 

 
8.295.234,‐ 

4  VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí 
IČ: 45537186 
sídlo:  Jamné  nad  Orlicí  136,  561  65,  Jamné  nad 
Orlicí 

 
8.840.000,‐ 

5  STAVOKA Hradec Králové, a.s. 
IČ: 25272276 
sídlo: Veverkova 1343/1, 500 02, Hradec Králové 

 
 

10.742.668,‐ 

6  KVIS Pardubice a.s. 
IČ: 46506934 
sídlo: Zelená louka, Rosice 151, 533 53, Pardubice 

 
10.349.082,‐ 

7  BAK stavební společnost a.s. 
IČ: 28402758 
sídlo: Antala Staška 510/38, 140 00, Praha 4 

 
10.507.707,‐ 

8  Merit Bau CZ a.s. 
IČ: 27259544 
sídlo:  K  dolíčku  66,  Nové  Jesenčany,  530  02, 
Pardubice 

 
8.479.838,‐ 

 

 

9.  Identifikační údaje uchazečů,  kteří byli  vyloučeni  z účasti  v zadávacím  řízení  s uvedením 
důvodu vyřazení: 

Není relevantní. 

 

10.  Odůvodnění  vyloučení  uchazeče,  jehož  nabídka  obsahovala  mimořádně  nízkou 
nabídkovou cenu: 

Není relevantní. 

 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní 
 
 
V Pardubicích dne 8. 9. 2016 
 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2016-09-08T21:48:22+0200
	Mgr. Ladislav Baše




